CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA SQUADRE FASE 2

squadra-prima-junior

ACRO-TR 5° 6°

Categoria

ACRO-CL 5°6°

Categoria

ACRO-TRAMP

Categoria

squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior

ACRO-CL

Categoria

squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior
squadra-prima-junior

Pos

N o ok WDN -

Pos Atleta Data Nascita

Pos Atleta Data Nascita

Atleta

DEGL'INNOCENTI ANNA (13989)
PEDROTTI MICOL (14015)

FERRI EMMA (32135)

D'ALESSANDRO DALILA (21149)

SUAREZ CASAPAICO VALENTINA (32158)
DELFINO SILVIA (21151)

PARASCOSSO SARA (21172)

Pos Atleta

NOoO b WODN -

DEGL'INNOCENTI ANNA (13989)

FERRI EMMA (32135)

PEDROTTI MICOL (14015)

PARASCOSSO SARA (21172)

SUAREZ CASAPAICO VALENTINA (32158)
D'ALESSANDRO DALILA (21149)
DELFINO SILVIA (21151)

Data Nascita

29-06-2011
29-09-2010
13-11-2010
06-08-2009
06-03-2010
15-10-2009
12-06-2009

Data Nascita
29-06-2011
13-11-2010
29-09-2010
12-06-2009
06-03-2010
06-08-2009
15-10-2009

Societa

Societa

Societa

SAN BIAGIO GENOVA SSD ARL
SAN BIAGIO GENOVA SSD ARL

ASDC BLU TRIBE
A.S.D. LENE 2000
ASDC BLU TRIBE
A.S.D. LENE 2000
A.S.D. LENE 2000

Societa

SAN BIAGIO GENOVA SSD ARL

ASDC BLU TRIBE

SAN BIAGIO GENOVA SSD ARL

A.S.D. LENE 2000
ASDC BLU TRIBE
A.S.D. LENE 2000
A.S.D. LENE 2000

Punti

Punti

VD

vD

Punti

29,100
28,700
28,550
27,750
26,950
26,600
0,000

Punti

28,650
28,600
28,300
27,950
27,900
27,400
0,000

B ABB

B ABB

VD B

0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,000
0,000

(=2 B¢, NG NG, B, BN |

0,200
0,000
0,200
0,000
0,000
5 0,000
0,000

=3 NN IS B BN IS

ABB

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

ABB

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



squadra-prima-mista
ACRO-TR 5° 6°

Categoria Pos

ACRO-CL 5°6°

Categoria Pos
ACRO-TRAMP
Categoria Pos Atleta

squadra-prima-mista 1
squadra-prima-mista 2
squadra-prima-mista 3
squadra-prima-mista 4
squadra-prima-mista 5
squadra-prima-mista 6
squadra-prima-mista 7
squadra-prima-mista 8
squadra-prima-mista 9

squadra-prima-mista 11
squadra-prima-mista 12

Atleta

Atleta

SACCHETTI GRETA (19006)
BARBONI SHARON (19234)
ZANICHELLI SARA (19031)
POERIO MATILDHA (32149)
CERINZA PATTRECA SOFIA ALESSANDRA (32113)
FELANDRO AGATA (21152)
CURCIO ALICE (21147)
RAMAIOLI MARTA (19267)
AMENDOLA EVA (21127)
squadra-prima-mista 10 ZANAGLIO LISA (21200)
CUTURINI GIULIA (21148)
FERRULLI GRETA (21154)

Data Nascita

Data Nascita

squadra-prima-mista 13 LATTUCHELLA VITTORIA (21162)

ACRO-CL

Categoria
squadra-prima-mista 1
squadra-prima-mista 2
squadra-prima-mista 3
squadra-prima-mista 4
squadra-prima-mista 5
6
7
8

Pos Atleta

squadra-prima-mista
squadra-prima-mista
squadra-prima-mista

BARBONI| SHARON (19234)

ZANICHELLI SARA (19031)

SACCHETTI GRETA (19006)

POERIO MATILDHA (32149)

CERINZA PATTRECA SOFIA ALESSANDRA (32113)
CUTURINI GIULIA (21148)

RAMAIOLI MARTA (19267)

FELANDRO AGATA (21152)

Societa

Societa

Punti

Punti

Data Nascita Societa

11-08-2011

22-05-2008
17-07-2008
15-10-2009
11-03-2010
25-01-2010
11-08-2009
23-12-2009
03-10-2008
10-11-2008
24-11-2009
19-10-2010
20-10-2010

Data Nascita

22-05-2008
17-07-2008
11-08-2011

15-10-2009
11-03-2010
24-11-2009
23-12-2009
25-01-2010

US SATURNO GUASTALLA SCSD
A.S.D. OLIMPIA

US SATURNO GUASTALLA SCSD
ASDC BLU TRIBE

ASDC BLU TRIBE

A.S.D. LENE 2000

A.S.D. LENE 2000

A.S.D. OLIMPIA

A.S.D. LENE 2000

A.S.D. LENE 2000

A.S.D. LENE 2000

A.S.D. LENE 2000

A.S.D. LENE 2000

Societa

A.S.D. OLIMPIA

US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
ASDC BLU TRIBE

ASDC BLU TRIBE

A.S.D. LENE 2000

A.S.D. OLIMPIA

A.S.D. LENE 2000

VD

vD

Punti

29,250
29,200
29,150
28,850
28,550
28,500
28,100
27,900
27,800
27,700
0,000

0,000

0,000

Punti

29,000
28,950
28,950
28,650
28,550
28,400
28,100
27,950

B ABB

B ABB

vDB

O O O O 01 o101 01 01 O O O On

<
w)

O o1 O o1 O O O On

0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,000
0,000
0,000

B

0,400
0,000
0,200
0,300
0,000
0,000
0,400
0,000

ABB

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

ABB

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



squadra-prima-mista
squadra-prima-mista
squadra-prima-mista
squadra-prima-mista
squadra-prima-mista

9

10
11
12
13

LATTUCHELLA VITTORIA (21162)
FERRULLI GRETA (21154)
AMENDOLA EVA (21127)
ZANAGLIO LISA (21200)
CURCIO ALICE (21147)

squadra-prima-senior

ACRO-TR 5° 6°

Categoria

ACRO-CL 5°6°

Categoria

ACRO-TRAMP

Categoria

squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior

ACRO-CL

Categoria

squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior
squadra-prima-senior

O NOoO Ok WN -~

O O WON -

Pos Atleta

Pos Atleta

Pos Atleta

VEZZANI GIULIA (19026)
LIPEROTI TERESA (18973)
ZANICHELLI ANITA (19030)
PASOTTI CHIARA (18991)
DAOLIO GIORGIA (18936)
CIFARELLI GAIA (18927)
MORALE VALENTINA (18986)
AUGUSCIUK JULIA (18877)

Pos Atleta

PASOTTI CHIARA (18991)
LIPEROTI TERESA (18973)
MORALE VALENTINA (18986)
ZANICHELLI ANITA (19030)
DAOLIO GIORGIA (18936)
VEZZANI GIULIA (19026)

Data Nascita

Data Nascita

Data Nascita

06-08-2007
26-01-2008
12-01-2009
05-04-2007
01-05-2007
19-03-2007
17-12-2007
29-08-2009

Data Nascita

05-04-2007
26-01-2008
17-12-2007
12-01-2009
01-05-2007
06-08-2007

20-10-2010 A.S.D. LENE 2000
19-10-2010 A.S.D. LENE 2000
03-10-2008 A.S.D. LENE 2000
10-11-2008 A.S.D. LENE 2000
11-08-2009  A.S.D. LENE 2000
Societa
Societa

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD

Societa

US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD
US SATURNO GUASTALLA SCSD

Punti

Punti

27,950 5 0,000
25,050 3.9 0,000
0,000 0 0,000
0,000 0 0,000
0,000 0 0,000
VD B ABB
VD B ABB
Punti VD B
29,850 5 0,500
29,700 5 0,500
29,650 5 0,500
29,050 5 0,500
28,950 5 0,500
28,700 5 0,500
28,650 5 0,500
28,600 5 0,500
Punti VD B
29,150 5 0,000
29,060 5 0,000
28,850 5 0,400
28,800 5 0,000
28,650 5 0,000
28,350 5 0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

ABB

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

ABB

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000



squadra-prima-senior 7  CIFARELLI GAIA (18927) 19-03-2007 US SATURNO GUASTALLA SCSD 28,000 4.5 0,000 0,000
squadra-prima-senior 8  AUGUSCIUK JULIA (18877) 29-08-2009 US SATURNO GUASTALLA SCSD 27,550 5 0,000 0,000



